



Białogard, dnia 29.12.2016r.

Odpowiedzi na pytania nr 8

Pytanie 294.

Proszę ponownie o załączenie dokumentacji przetargowej - projektu rozbiórki istniejących obiektów. Przedmiar został uzupełniony o pozycje przedmiarowe w kompletach. Brak inwentaryzacji, dokumentacji archiwalnej, dokumentacji fotograficznej obiektów przeznaczonych do likwidacji uniemożliwia wycenę tego zakresu robót. W zadawanych wcześniej pytaniach: pytanie nr. 215, pytanie numer 233 Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na postawione pytania. Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że wyznaczył termin wizji lokalnej, na której oferenci mogli zapoznać się ze stanem istniejącym, jednakże celem uniknięcia wszelkich wątpliwości zamieszcza dokumentację fotograficzną.

Pytanie 295.

W zamieszczonych odpowiedziach z dn. 14.12 2016 (pytanie 201) dotyczącym obiektu modernizowanego Pompowni Ścieków PS Zamawiający mimo udzielonej odpowiedzi o skorygowaniu i zamieszczeniu przedmiaru nie uwzględnił tego obiektu w załączonym przedmiarze.

Odpowiedź:

Zaktualizowano przedmiar robót poprzez uzupełnienie o renowację PS w tomie K dodano pozycję od 243 do 247.

Pytanie 296.

W przekazanym przez Zamawiającego skorygowanym przedmiarze pojawiły się pozycje, które zostały zdublowane:

Poz. 225 a z pozycją 226

Pozycja 225 b z pozycją 227

Proszę o wyjaśnienie co należy uwzględnić w wycenie (obiekty reaktory biologiczne) :

- pozycji 234 „Renowacja powierzchni żelbetowych reaktorów – 3 kpl

- pozycji 237 „Renowacja powierzchni żelbetowych Zabezpieczenie antykorozyjne, Izolacje elementów betonowych. Modernizowany obiekt żelbetowy należy poddać renowacji środkami do renowacji betonów hydrotechnicznych/ kompletne rozwiązanie 1. producenta – 270 m2.

Czy te pozycje nie dotyczą tego samego zakresu i nie zostały zdublowane. Jeśli nie, to proszę o określenie co należy uwzględnić pod pozycją 234 (jakie to są powierzchnie istniejącej konstrukcji : poziome, pionowe oraz szacunkowe ich ilości) oraz jakie powierzchnie, elementy konstrukcyjne przyjęto w pozycji 237 -270 m2.

Odpowiedź:

W tomie K usunięto zdublowane pozycje 225a, 225b oraz wykreślono pozycję 237.

WICEPREZES ZARZĄDU
Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Exploatacyjnych

mgr inż. Dorota Borsuk